



مراسم مشترک روپوش سفید و جشن دانشجویان ورودی ۹۴ پردیس بین‌الملل دانشگاه

ورود به عرصه بالینی تعهد بیشتری را از دانشجویان علوم پزشکی می‌طلبد

بسیار امام علی (ع) را به جانشینی خود برگزید. وی در ادامه جشن روپوش سفید را ورود دانشجویان از مقطع علوم پایه به عرصه بالینی دانست و افزود: پردیس بین‌الملل دانشگاه مفتخر است که با سعی و تلاش استادان و دانشجویان خود طی سال‌های اخیر حائز رتبه‌های درخشانی در سطح کشوری شده است. معاون آموزشی پردیس بین‌الملل ادامه داد: دانشجویان پردیس بین‌الملل در چندین دوره از امتحانات جامع علوم پایه جزء ۱۰ نفر اول کشور بوده‌اند. دکتر حسن‌زاده با بیان این‌که تلاش مجموعه پردیس بین‌الملل برای سربلندی و سرفرازی دانشگاه علوم پزشکی تهران است، گفت:

با قدردانی از دانشجویان برتر دانشکده‌های پزشکی، داروسازی و دندان‌پزشکی و برترین‌های پژوهشی و ورزشی پردیس بین‌الملل، مراسم روپوش سفید و جشن دانشجویان ورودی ۹۴ پردیس بین‌الملل دانشگاه برگزار شد.

در مراسم روپوش سفید و جشن دانشجویان ورودی جدید پردیس بین‌الملل دانشگاه که روز شنبه ۱۱ مهر سال ۹۴ در سالن آمفی‌تئاتر ستاد مرکزی دانشگاه برگزار شد، معاون آموزشی پردیس بین‌الملل ضمن تبریک عید غدیر خم و ورود دانشجویان به مقطع جدید تحصیلی اظهار داشت: غدیر عیدی است که ادامه امامت و ولایت را سبب می‌شود و حضرت رسول (ص) در این روز با درایت و حکمت

آغاز کرد و گفت: خداوند در این آیه می‌فرماید که: و بگو پروردگارا مرا در هر کاری به طرز درست داخل کن و به طرز درست خارج ساز و از جانب خود برای من تسلطی یاری بخش قرار ده وی خطاب به دانشجویان ادامه داد: عبور از مراحل پیشین با تفضل الهی، تلاش و پشتکار، حمایت خانواده‌ها و زحمات مربیان و معلمان موفقیت‌های زیادی نصیب تک‌تک شما دانشجویان کرده است. مدیر شعب بین‌الملل دانشگاه تصریح کرد: از دیدگاه من دانشجویان ما هر کدام حکم بمب اتم را البته در جهت سازندگی دارند و امروز دانشگاه‌های ما بزرگ‌ترین زرادخانه‌های کشور هستند.

دکتر نیکنام توجه دانشجویان را به موفقیت و مزایا و مضرات آن جلب و بیان کرد: شیرینی بعضی از موفقیت‌ها برای انرژی گرفتن در جهت حرکت‌های بعدی خوب است اما اگر موجب از خودبیگانگی و غرور شود آسیب‌های بسیاری به همراه خواهد داشت. وی افزود: ما همیشه باید تحلیل درستی از واقعیت‌های اطرافمان، داشته‌ها و نداشته‌های خود داشته باشیم تا در جاده تعادل و واقع‌بینی حرکت کنیم و دچار افراط و تفریط نشویم.

مدیر شعب بین‌الملل دانشگاه با اشاره به این که ورود به عرصه پزشکی، دستیابی به مدارج و رتبه‌های بالاتر افتخارات ارزشمندی است که نباید موجب خودشیفتگی و غرور نابجا شود، اظهار داشت: این حقیقت را بدانید که ما تنها متعلق به زمین نیستیم و بخشی از وجود ما آسمانی است.

دکتر نیکنام با بیان این که در روایات آمده که انسان دارای دو نوع پدر است که یکی منشأ پیدایش و دیگری عهده‌دار تربیت و کمال انسان است، گفت: بر این اساس می‌توان گفت تمام معصومین (ع) به سبب نقش تربیت معنوی، روحانی و هدایت امت، حق پدری بر گردن ما دارند.

مدیر گروه ایمونولوژی دانشکده پزشکی تأکید کرد: همان‌طور که تولد دنیایی داشته‌ایم تولدی دیگر در آخرت خواهیم داشت که روح، جان و باطن ما است و در فرهنگ قرآنی از آن به‌عنوان قلب یاد می‌شود.

وی افزود: پزشکان و پاسداران سلامت نزدیک‌ترین راه‌ها را برای تقویت روح، قلب و تولد سالم در اختیار دارند پس به‌عنوان عضوی از خانواده پزشکی کشور قدر دوران تحصیل خود را بدانید.

دکتر نیکنام با اشاره به این که سازمان جهانی بهداشت سلامت را بر خورداری از آرامش کامل جسمی، روانی، اجتماعی و نه فقط فقدان بیماری یا ناتوانی تعریف کرده است، گفت: این تعریف بی‌شک



از این رو به دانشجویان یادآور می‌شوم که به محیطی کاملاً علمی وارد شده‌اند و باید در جهت اعتلای دانشگاه گام بردارند. وی با اشاره به این که دانشگاه علوم پزشکی تهران به تمام قوانین آموزشی که در سطح کشور اجرایی می‌شود، پایبند است، اظهار داشت: از والدین می‌خواهیم که ضمن آشنایی با این قوانین ما را در اجرایی کردن آن‌ها یاری کنند.

معاون آموزشی پردیس بین‌الملل همچنین نقش دانشجویان علوم پزشکی را در کشور به‌ویژه برای نسل جوان بسیار مهم و تأثیرگذار عنوان کرد.

دکتر حسن‌زاده با اشاره به ورود دانشجویان جدید علوم پزشکی پردیس بین‌الملل به مقطع علوم پایه تصریح کرد: این مقطع شکل‌دهنده شخصیت علمی دانشجویان است و زمینه‌ساز پیشرفت‌های آن‌ها در آینده خواهد بود.

وی در پایان اظهار امیدواری کرد با تلاش و همت مسئولان، استادان و دانشجویان آموزش پاسخگو در بین استادان و آموزش جامعه نگر در میان دانشجویان ترویج یابد.

سلامت معنوی، لازمه اعتلای پاسداران حوزه سلامت

دکتر نیکنام در جشن مشترک دانشجویان جدیدالورود و روپوش سفید پردیس بین‌الملل سخنان خود را با آیه ۸۰ سوره شریفه اسراء





دانشجویانی که وارد عرصه بالینی شده‌اند، اظهار داشت: از دیدگاه ما، جشن روپوش سفید، جشن تکلیف دانشجوی طب است چون ورود به این عرصه تعهد و مسئولیت بالاتری از دانشجویان علوم پزشکی طلب می‌کند.

رئیس پردیس بین‌الملل دانشگاه توجه به سلامت جسمی، روحی و روانی بیماران را بر گرفته از این احساس مسئولیت و تعهد در دانشجویان علوم پزشکی دانست.

بدون در نظر گرفتن سلامت معنوی کامل نیست. مدیر شعب بین‌الملل دانشگاه تأکید کرد: اعتقادات یک فرد مؤمن، متقی و امیدوار به رحمت الهی از او یک شخصیت متفاوت از بعد سلامت روان و جسم نسبت به فرد غیرمعتقد می‌سازد.

وی یادآور شد: به‌طور حتم آن‌که می‌خواهد سلامت را به بیماران هدیه و از مخدوش شدن آن جلوگیری کند باید خود از سلامت معنوی برخوردار باشد.

سر بلندی دانشگاه در گروهی فعالیت‌های علمی دانشجویان است

معاون بین‌الملل دانشگاه در این مراسم گفت: معنویت حاکم بر این مراسم که با سخنان دو استاد برجسته و پیش‌کسوت دانشگاه همراه بود، برای من بسیار آموزنده است.

وی با اظهار خوشبختی از این‌که استادان دانشگاه در کنار علم و دانش، اخلاق را نیز به دانشجویان خود می‌آموزند، تصریح کرد: دانشگاه علوم پزشکی تهران مجموعه بزرگی متشکل از ۱۲ دانشکده و حدود ۱۵ هزار دانشجو است.

دکتر عرب خردمند ادامه داد: این دانشگاه از چهار سال گذشته حرکت جدی به سمت بین‌المللی سازی را آغاز کرده که یکی از مهم‌ترین دستاوردهای آن جذب دانشجو از بیش از ۲۰ کشور جهان است.

معاون بین‌الملل دانشگاه ضمن تبریک به دانشجویان جدیدالورود و





وی با تأکید بر توجه جدی به نظم، دقت، استفاده از فرصت‌ها، قدرشناسی و حفظ روحیه جستجوگری، نقادی و یادگیری گفت: در دوره دانشجویی لازم است از تجربیات استادان و افرادی که از ما پیش‌تر هستند، استفاده کنیم و در کنار آن قدردان زحمات والدین خود باشیم که با تلاش خود مسیر آموختن را برایمان هموار می‌کنند.

دکتر جلیلی در پایان بر استفاده صحیح از فرصت‌ها و فرصت‌آفرینی تأکید کرد و خطاب به دانشجویان گفت: امیدوارم روزی به‌عنوان فردی حرفه‌ای به‌طور مستقل بتوانید فعالیت کنید و در سایه تلاش و پشتکار خود، حمایت خانواده‌های عزیز و برنامه‌ریزی مسئولان دانشکده‌های پردیس بین‌الملل، روز به‌روز توانمندتر، کامیاب‌تر و شادتر از همیشه باشید.

توضیح این‌که در این مراسم، کلیپ‌های معرفی دانشکده‌های دندان‌پزشکی و داروسازی پردیس بین‌الملل پخش شد. همچنین نماهنگ بسیار زیبای «عشق یعنی یه پلاک» در رثای شهیدان دوران دفاع مقدس پخش شد، که حال و هوای دیگری به این مراسم بخشید.

در پایان از ۱۰ دانشجوی برتر دانشکده پزشکی، ۹ تن از دانشجویان دانشکده داروسازی و ۱۰ دانشجوی دانشکده دندان‌پزشکی و همچنین سه دانشجوی برتر حوزه پژوهش و یک دانشجوی برتر حوزه ورزشی با اهدای جوایز قدردانی شد. ▲

وی از دانشجویان حاضر در این مراسم خواست ضمن بهره‌مندی از فرصت ایجاد شده برای تحصیل در دانشگاه علوم پزشکی تهران، از تمام توان خود برای خدمت به خلق و مردم کشورمان استفاده کنند. دکتر عرب خردمند در پایان از تمامی کسانی که در برگزاری مناسب این مراسم همراهی و همکاری داشته‌اند، تشکر و قدردانی کرد.

تأکید دکتر جلیلی بر نظم، دقت و استفاده صحیح از فرصت‌ها

معاون آموزشی دانشگاه، جشن روپوش سفید را ابراز شادمانی دانشجویان از ورود به مقطعی جدید دانست و گفت: دانشجویان پزشکی از این پس وارد مرحله‌ای جدید از کار و زندگی می‌شوند که باید مفهوم این حرفه را به معنای واقعی آن درک کنند. وی بایبان آن‌که از یک فرد حرفه‌ای انتظار می‌رود خود را با اقتضات کار و حرفه‌اش تنظیم کند گفت: باید بدانیم از صاحب روپوش سفید چه انتظاری می‌توان داشت که شاید مهم‌ترین و اصلی‌ترین آن، دنبال کردن تعالی باشد، به این مفهوم که یادگیرنده مادام‌العمر باشیم و یادگیری خود را به دوران تحصیل محدود نکنیم.

معاون آموزشی دانشگاه افزود: از صاحب روپوش سفید انتظار می‌رود شرافتمند و درستکار باشد، مصالح بیمار را بر منافع خود ترجیح دهد و در نهایت نوع‌دوست و وظیفه‌شناس باشد.

